ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 28 de Junho de 2023.

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 002/2023 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Processo Seletivo 002/2023 - SMA,

para comparecerem junto  ao AUDITÓRIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA -

PMVR, SITUADO A PRAÇA SAVIO GAMA, N° 53, ATERRADO, VOLTA REDONDA /RJ,  portando

a cópia simples da  Carteira  de Identidade - R.G., Cadastro de Pessoa Física - C.P.F. e Registro do

n° PIS/PASEP, para tratar de assunto referente a sua aprovação no Processo Seletivo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 8.5 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 11/07/2023 ÀS 09H30min – CUIDADOR

TÂNIA REGINA DUARTE DOS SANTOS

SONIA APARECIDA FARIA

IZABEL REGINA MARCELINA GONÇALVES DOS SANTOS

MARTA RESENDE

ANA MARIA SANTOS DE BARROS SILVA

LESSANDRA HONÓRIO SOARES

ROBERTA RAIMUNDO GOMES DA SILVA

RICARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA

MAYARA LUIZA DA SILVA DE ASSIS

EDUARDA ISABELE PEREIRA ROCHA FERREIRA

LAYENE DE JESUS PAULA

YASMIN COSTA LEITE

LAIENE NUNES DE ANDRADE

RAQUEL ALVES BARROS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 28 de Junho de 2023.

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CELMA RODRIGUES SILVEIRA OLIVEIRA

ANA PAULA LIMA DE ANDRADE

RENAN RODRIGUES DE OLIVEIRA

BRUNA EDUARDA DOS SANTOS BARROS

LARISSA ÁVILA ARAUJO

LIVIA SILVA CAETANO

VALDIRENE MARQUES DA SILVA

ERIKA PEREIRA FARIA BRUM

TATIANA DE ALMEIDA DA SILVA OLIVEIRA

GEORGETE CANDIDA DA SILVA CARMO

ELIANE MARIA FERREIRA

CHARLINE DE OLIVEIRA RODRIGUES CHAGAS

BRUNA DANIELE MADEIRA DE OLIVEIRA

JULIA CRISTINA MONTEIRO SANTANA

JULIA VITÓRIA QUINTINO SANTIAGO

ANDREZA CAMPOS BENHAME SILVA

NATÁLIA DE SOUZA PEROZINE

LUCIA MIRELEN APARECIDA GERMANO

ANA CAROLINA NELIS RODRIGUES

TAIRINE CORSI BEZERRA CITELI

NADIELLE SILVA DE JESUS MORAES

CINTIA FERREIRA DE CASTRO MUNIZ

TAMARA DA SILVA GONÇALVES

DANIELE DE CARVALHO SILVA

BRUNNA MENENGUCI DO NASCIMENTO

GABRIELLE AZEVEDO KIRCHMEYER MOTTA

TATHIELIE ANDRADE DOMINGOS DE LIMA

EMILLY DIAS DE PAULA

MARIA ANTONIA CARVALHO SEGUNDO

ANA GABRIELLY DO CARLO LOTE

AGNER IZA DOS SANTOS REIS

ANDRÉIA DE SOUZA JUNKER

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 28 de Junho de 2023.

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

MICHELE SILVA

MÁRCIA DE OLIVEIRA SOUZA

ALINE APARECIDA ARAUJO FERREIRA DO CARMO

CARINA DIAS DE MELLO

DAYSE LÚCIA DA SILVA

LAZI KELLY DA SILVA RIBEIRO

CAROLINA LIMA RIBEIRO

IZADORA CRISTINA DE ASSIS

RAYSSA VITÓRIA DA COSTA SOUZA

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 1 CÓPIA SIMPLES)

●  CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

● CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

● CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;

	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 8.5 do referido Edital.
	●  CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);
	● CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;